
Dodávka pro ANESTEZIE
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Oprava přístroje
                1 Kus     749.467,00        749.467,00

Na základě vámi zaslané cenové nabídky č. PMA 200601 MNUL ze dne 14.8.2020
objednáváme opravu ultrazvuku X-Porte SONOSITE, v.č.03WDF6 z oddělení KAPIM
-ANESTEZIE Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.
Kontaktní osoba: biomed. technik 

Přístroj je součástí nájemní smlouvy.

Závada: prasklá  sonda, prasklý kryt hlavní jednotky,chyba řídící
jednotky-nelze spustit, vada na  displeji

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          749.467,00 

A.M.I. - Analytical Medical
Instruments,s.r.o.
Letohradská 3/369

170 00 Praha 7

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1000014
Termín dodávky:  20.09.2020

Schválil:

Z důvodu r elských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600119400

Datum objednávky 09.09.2020
Vyhotovuje: A                        

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

Dodávka pro ANESTEZIE
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Oprava přístroje
                1 Kus     749.467,00        749.467,00

Na základě vámi zaslané cenové nabídky č. PMA 200601 MNUL ze dne 14.8.2020
objednáváme opravu ultrazvuku X-Porte SONOSITE, v.č.03WDF6 z oddělení KAPIM
-ANESTEZIE Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.
Kontaktní osoba: biomed. technik 

Přístroj je součástí nájemní smlouvy.

Závada: prasklá  sonda, prasklý kryt hlavní jednotky,chyba řídící
jednotky-nelze spustit, vada na  displeji

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          749.467,00 

A.M.I. - Analytical Medical
Instruments,s.r.o.
Letohradská 3/369

170 00 Praha 7

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1000014
Termín dodávky:  20.09.2020

Schválil:

Z důvodu r elských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600119400

Datum objednávky 09.09.2020
Vyhotovuje: A                        

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

ŠZ
objednávka 2600119400
Datum Objednávky 09.09.2020

A
Anh4.I.

Vyhotovuje:

Oddělení:
Telefon:

Mobil:

Mail:

Zdravotnická tech.

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

- Analytical Medical
Instruments,s.r.o.
Letohradská 3/369

170 00 Praha 7

Vaše číslo dodavatele u nás

1000014
Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 20.09.2020
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro ANESTEZIE

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Oprava přístroje
1 Kus 749.467,00 749.467,00

Na základě vámi zaslané cenové nabídky č. PMA 200601 MNUL Ze dne 14.8.2020
objednáváme opravu ultrazvuku X-Porte SONOSITE, v.č.03WDF6 Z oddělení KAPIM
-ANESTEZIE Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.
Kontaktní osoba: biomed. technik

Přístroj je součástí nájemní smlouvy.

Závada: prasklá sonda, prasklý kryt hlavní jednotky,chyba řídící
jednotky-nelze spustit, vada na displeji

Celk.hodn. s DPH CZK , 749.467,00

Schválil:
Z důvodu r elských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele.

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli.

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena.

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
Ičoz 25488627 DIČ: CZ25488627 čsoB, č.ú.Bankovníspojení: a.s.,

(fakturační a dodací adresa). Na dodacích

Faktury

V případě daňového dokladu musí účet

Sb. o DPH.

objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Plnění předmětu objednávky před její

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: 1 / 1

ŠZ
Objednávka 2600119400

Datum objednávky 09 . 09 . 2020 A M I - Analytical Medical
Vynotovuje: _A Instruments , S . r . 0 .
Oddělení: Zdravotnická tech. LetQhradská 3/369
Telefon: _ 170 00 Praha 7
Mobil:

Mail:_

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

SOCiáln/j péče BBlô/l Vaše číslo dodavatele u nás
401 13 Ustí nad Labem 1000014

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 20.09.2020
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.Z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro ANESTEZIE

Fakturujte Se Splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Oprava přístroje
l Kus 749.467,00 749.467,00

Na základě vámi zaslané cenové nabídky Č. PMA 200601 MNUL Ze dne 14.8.2020
objednáváme opravu ultrazvuku X-Porte SONOSITE, v.č.03WDF6 Z oddělení KAPIM
-ANESTEZIE Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.
Kontaktní 050ba= biomed- technik_

Přístroj je součástí nájemní smlouvy.

Závada: prasklá sonda, prasklý kryt hlavní jednotky,chyba řídící
jednotky-nelze spustit, vada na displeji

Celk.hodn. s DPH CZK , 749.467,00

Schválil:
Z důvodu lských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v Souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú._
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: 1 / 1



Strana  1

 Dodavatel A.M.I.-Analytical Medical Instruments s.r.o.  Odběratel 

Letohradská 3, 170 00 Praha 7

IČ : 63 98 35 24

DIČ : CZ 63 98 35 24

Vyřizuje Vyřizuje

Kontakt tel. Kontakt tel.

Kontakt e-mail Kontakt e-mail

Kód produktu Popis produktu Počet kusů

cena za 1 kus        

bez DPH

 cena celkem      

bez DPH

P14627

SERVICE ASSEMBLY, DISPLAY, CLINICAL 

MONITOR, X-PORTE 1 48 650 Kč 48 650 Kč

P14567

HL50xp/15-6 MHz sonda, kompatibilní s 

biopsií 1 293 019 Kč 293 019 Kč

P16055 SERVICE ASSEMBLY, ENGINE, X-PORTE 1 272 350 Kč 272 350 Kč

Práce 3 1 050 Kč 3 150 Kč

Dopravné 178 12,5 Kč 2 225 Kč

Celková cena bez DPH 619 394 Kč

DPH 21% 130 073 Kč

Celková cena s DPH 749 467 Kč

PMA_200601_MNUL

Platnost 30 dnů

Datum 14.08.2020
Oprava ultrazvuku X-Porte vč: 03WDF6 - prasklá sonda, 

prasklý kryt hlavní jednotky, chyba řídící jednotky - nelze 

spustit, vada na displeji

Krajská zdravotní, a.s. - MNUL

Sociální péče 3316/12A

401 13  Ústí nad Labem

Popis nabídky

Cenová nabídka č.

A.M.I.-Analytical Medical Instruments s.r.o.

Strana  1

 Dodavatel A.M.I.-Analytical Medical Instruments s.r.o.  Odběratel 

Letohradská 3, 170 00 Praha 7

IČ : 63 98 35 24

DIČ : CZ 63 98 35 24

Vyřizuje Vyřizuje

Kontakt tel. Kontakt tel.

Kontakt e-mail Kontakt e-mail

Kód produktu Popis produktu Počet kusů

cena za 1 kus        

bez DPH

 cena celkem      

bez DPH

P14627

SERVICE ASSEMBLY, DISPLAY, CLINICAL 

MONITOR, X-PORTE 1 48 650 Kč 48 650 Kč

P14567

HL50xp/15-6 MHz sonda, kompatibilní s 

biopsií 1 293 019 Kč 293 019 Kč

P16055 SERVICE ASSEMBLY, ENGINE, X-PORTE 1 272 350 Kč 272 350 Kč

Práce 3 1 050 Kč 3 150 Kč

Dopravné 178 12,5 Kč 2 225 Kč

Celková cena bez DPH 619 394 Kč

DPH 21% 130 073 Kč

Celková cena s DPH 749 467 Kč

PMA_200601_MNUL

Platnost 30 dnů

Datum 14.08.2020
Oprava ultrazvuku X-Porte vč: 03WDF6 - prasklá sonda, 

prasklý kryt hlavní jednotky, chyba řídící jednotky - nelze 

spustit, vada na displeji

Krajská zdravotní, a.s. - MNUL

Sociální péče 3316/12A

401 13  Ústí nad Labem

Popis nabídky

Cenová nabídka č.

A.M.I.-Analytical Medical Instruments s.r.o.

Strana 1

Cenová nabídka č.

PMA_200601_MNUL

Dodavatel A.M.l.-Ana|ytica| Medical Instruments s.r.o. děľatel Krajská Zdravotní, a.s. - MNUL
Letohradská 3, 170 00 Praha 7 Sociální péče 3316/12A
ıč z 83 98 35 24 401 13 Ústí nad Labem
Dıč z cZ 63 98 35 24

Vyřizuje Vyřizuje
Kontakt tel. Kontakt tel.
Kontakt e-mail Kontakt e-mail

Pop's "ab'dky Datum 14.08.2020
Oprava ultrazvuku X-Porte vč: 03WDF6 - praSkIá Sonda,

kI'kthI "d tk,hbˇ'd"'d tk- I opraS y ry avnıJe no y c y arı ıcı Je no y ne Ze Platnost 30 dnu
Spustit, vada na displeji

cena Za 1 kus cena celkem
Kód produktu Popis produktu Počet kusů bez DPH bez DPH

SERVICE ASSEMBLY, DISPLAY, CLINICAL
P14627 MONITOR, X-PORTE 1 48 650 Kč 48 650 Kč

HL50Xp/15-6 MHz Sonda, kompatibilní S
P14567 biopSií 1 293 019 Kč 293 019 Kč

P16055 SERVICE ASSEMBLY, ENGINE, X-PORTE 1 272 350 Kč 272 350 Kč

Práce 3 1 050 Kč 3 150 Kč

Dopravné 178 12,5 Kč 2 225 Kč

Celková cena bez DPH 619 394 Kč
DPH 21% 130 073 Kč

Celková cena s DPH 749 467 Kč

9 . 9 . 2 O 2 O

A.M.I.-Ana|ytica| Medical Instruments S.r.o.

Strana 1

Cenová nabídka č.

PMA_200601_MNUL

Dodavatel A.M.l.-Analytical Medical Instruments s.r.o. Odběľatel Krajská Zdravotní, a.s. - MNUL
Letohradská 3, 170 00 Praha 7 Sociální péče 3316/12A
ıč = 83 98 35 24 401 13 Ústí nad Labem
Dıč : cZ 63 98 35 24

Vyřizuje Vyřizuje
Kontakt tel. Kontakt tel.
Kontakt e-mail Kontakt e-mail

P0p's "ab'dky Datum 14.08.2020
Oprava ultrazvuku X-Porte vč: 03WDF6 - prasklá Sonda,
prasklý kryt hlavní jednotky, chyba řídící jednotky - nelze o
Spustit, vada na displeji Platnost 30 dnu

cena Za 1 kus cena celkem
Kód produktu Popis produktu Počet kusů bez DPH bez DPH

SERVICE ASSEMBLY, DISPLAY, CLINICAL
P14627 MONITOR, X-PORTE 1 48 650 Kč 48 650 Kč

HL50Xp/15-6 MHz sonda, kompatibilní s
P14567 biopsií 1 293 019 Kč 293 019 Kč

P16055 SERVICE ASSEMBLY, ENGINE, X-PORTE 1 272 350 Kč 272 350 Kč

Práce 3 1 050 Kč 3 150 Kč

Dopravné 178 12,5 Kč 2 225 Kč

Celková cena bez DPH 619 394 Kč
DPH 21% 130 073 Kč
Celková cena s DPH 749 467 Kč

9.9.2020

A.M.I.-Ana|ytica| Medical Instruments s.r.o.

mailto:Alena.Olahova@kzcr.eu
Ludmila.Polakova
Psací stroj
9.9.2020




